
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare gli artt. 183,184 e 185;

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con delibera del C.C. n. 04 del 26.01.2017;

VISTO il provvedimento del Sindaco n.20 in data 31/10/2019, con il quale la sottoscritta è stata
nominata   Responsabile del Servizio;

VISTOil Bilancio di Previsione 2020-2022, approvato con atto deliberativo del C.C. n. 9 del
06/04/2020;

VISTAla deliberazione di G. C. n. 42 del 06/04/2020 “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
(PEG) 2020-2022”;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 18.04.2020 di approvazione della vigente
dotazione organica ed approvazione del fabbisogno del personale 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 109 del 18.08.2020, con la quale è stato confermato
il Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2020/2022 alla luce del decreto ministeriale del 17
marzo 2020;

CONSIDERATO che in detto fabbisogno è prevista, tra le altre, la copertura di un posto di
Istruttore Amministrativo Cat. C da assegnare all’Ufficio Giudice di Pace all’interno del Servizio
n° 1.1 “AFFARI GENERALI, ISTRUZIONE E CULTURA”, previa attivazione di mobilità
volontaria ex art. 30  D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO l’avviso pubblico di mobilità tra enti, per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore
Amministrativo” Cat. C  a tempo pieno CCNL comparto “Regioni – Autonomie Locali” da
assegnare all’Ufficio Giudice di Pace, con priorità per il personale proveniente da altre
amministrazioni in posizione di comando o di fuori ruolo , appartenenti alla stessa area funzionale,
che facciano domanda di trasferimento nei ruoli dell’amministrazione in cui prestano servizio.

N. 174 del Reg.Ufficio

Data 28-09-2020

Oggetto: CESSIONE DI CONTRATTO EX ART. 30
D.LGS 165/2001 -  MOBILITA' VOLONTARIA PER
LA COPERTURA DI N° 1 POSTO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. C
PRESSO LA CANCELLERIA DEL GIUDICE DI
PACE DI PONTREMOLI -  NOMINA VINCITORE

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.174 del 28-09-2020
 -  pag. 1  -



VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Giudicatrice, dai quali risulta quale
unico candidato il seguente nominativo:

Notari Simona

VISTO il nulla osta alla mobilità rilasciato dall’Unione di Comuni Montana Lunigiana in data
29/07/2020 con Prot. n° 4641;

DETERMINA

DI APPROVARE l’esito finale, presentato in data 24/09/2020 dalla Commissione1.
Giudicatrice della selezione di mobilità tra Enti (art. 30 D. Lgs. n. 165/2001), per la
copertura di n° 1 posto di “Istruttore Amministrativo” – Cat. C a tempo indeterminato e a
tempo pieno – CCNL comparto “Regioni – Autonomie Locali” dalla quale si deduce il
seguente nominativo:

Notari Simona-

DI CONFERMARE vincitrice della suddetta selezione la candidata Notari Simona;2.

DI DARE ATTO che la vincitrice, attualmente dipendente a tempo pieno e indeterminato,3.
con qualifica professionale di Istruttore Amministrativo Cat. C – posizione economica C5
dell’Unione di Comuni Montana Lunigiana, in comando presso questo Comune dal
01.03.2019, transiterà presso il Comune di Pontremoli, con qualifica di Istruttore
Amministrativo Cat. C – posizione economica C5, a tempo pieno e indeterminato a far data
dal 01.11.2020.

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 28-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         06-10-2020                               al 21-10-2020

Lì  06-10-2020
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.174 del 28-09-2020
 -  pag. 2  -



Determinazione SERVIZIO N. 6 n.174 del 28-09-2020
 -  pag. 3  -


